
obsah

FILMAR! NATACELI V LAZNICH

Po nelegální varně drog pátralo policejní komando v bývalých městských lázních. Jednalo se o natáčení části 
šestidílné kriminálky Zrádci. Tu v Chomutově i dalších městech natáčí režisér Viktor Tauš pro Českou televizi. 
Komando však do lázní přišlo pozdě, varna už na místě nebyla. Seriál zavede diváky do prostředí drogové 
mafie v České republice. Hlavní postavou příběhu je mladý dealer David, kterého ztvárňuje Cyril Dobrý. Nikdy 
nechtěl být informátorem protidrogové centrály, ale nemá na vybranou. Podléhá nátlaku jednoho z jejích členů
ztvárněného Václavem Neužilem. Ocitne se nejen v hledáčku policistů, ale i česko-vietnamské drogové mafie 
Na konci pilotní epizody bude uprostřed dvou světů - policie a mafie. Oba světy ohrožují jeho život.

2B

CAST SERIÁLU ZRADCI

- 

wea

4

a

■ aktuality 
4 GERSTNEROVOU

STEZKOU PROVEDOU z
NOVE CEDULE
Informační cedule na 
Gerstnerově stezce jsou 
zcela nové. Plastové tabule 
umístěné v dřevěném 
stojanu v minulosti poškodili 
vandalové.

■ aktuality
5 DÍVKY POMOHLY

V v

ZRANĚNÉMU MUZI
Velmi statečně se zachovala 
tři děvčata z Chomutova, 
která viděla muže spadnout 
z kola do přivaděče na 
Březenecké. Bez zaváhání mu 
přivolala pomoc.

■téma
FESTIVAL SPORTU: DETI 

________________ v ,___

VYZKOUŠELY DESITKY
O 

SPORTU
Více než dvě desítky 
sportovních klubů se 
představily při Festivalu 
sportu v areálu Kamencového 
jezera. Rodiče i děti tak 
našli kompletní informace 
o sportovním vyžití ve městě 
na jednom místě.

■ rozhovor
JAN KADLEC: ŽELEZNICE 

____________v r
V CHOMUTOVE OSLAVÍ _____ z r
150 LET, LIDE O NI MAJI 
STALE ZAJEM
V říjnu roku 1870 přijel do Cho
mutova první vlak. Železnice 
tedy příští rok oslaví 1 50 let od 
jeho příjezdu. U této příležitosti 
vyjde i kalendář plný fotografií.

12 PRES DVA A PUL
TISÍCE LIDI SI ZDARMA 
PROHLEDLO PAMÁTKY
Přes dva a půl tisíce lidí navští
vilo chomutovské památky 
zdarma při Dni evropského 
dědictví.

22 ATLETI VTZ BODUJI NA 
NĚKOLIKA FRONTÁCH
Venkovní atletická sezona 
vrcholí a závodníci TJ VTŽ 
Chomutov sklízejí plody své 
práce.

■ fotostrana
99 ,23 RODINNÉ ZÁPOLENI

ZAVÍTALO MEZI 
BASKETBALISTY
V době vrcholícího 
Mistrovství světa 
v basketbale v Číně
vyrazili koza Róza a kozlík 
Rozmarýnek do sportovní 
haly podívat se, jak se hraje 
basketbal v Chomutově.

CHCETE ME?
Dina je zhruba 8 měsíců stará 
kříženka labradora a loveckého 
plemene. Dina je vhodná ke 
sportovně založeným lidem. Poté 
bude ten nejhodnější a nejspoko-
• v »v z jenější pes.

V psím útulku čeká na nové pány řada 
pejsků. Některé z nich vám představuje
me. Více informací získáte na stránkách 
psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz 
nebo na telefonu 474 651 080.

ZAPISTE SI
DO DIARE

5.10.
■Rodinné zápolení na téma 
Harry Potter od 13 hodin 
v Chomutovské knihovně

■ Den zvířat v Zooparku 
Chomutov od 13 hodin 

12. a 26.10.
Severočeské farmářské trhy 
od 8 hodin na náměstí 1. máje 

17.10.
Akce Chomutov svým 
seniorům od 9.30 v Městském 
divadle

24.1 O.
Veletrh Krušnohorský byznys 
day od 10 hodin v Městském 
divadle

26.10.
Strašidelná zoo od 16 hodin 
v Zooparku Chomutov

28.1 O.
Výročí vzniku samostatného 
československého státu 
v parčíku ve Školní ulici 
od 12 hodin

psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz

